



**2025 M. I PUSMEČIO
AB „ŽEMAITIJOS PIENAS“
KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ
NEAUDITUOTŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

TURINYS

I.	FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS -----	2
II.	BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITOS -----	3
III.	NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITOS -----	4
IV.	PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITOS -----	5
V.	AIŠKINAMASIS RAŠTAS -----	6-19

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)
I. Finansinės būklės ataskaitos

<i>I. Finansinės būklės ataskaitos</i>		Past abos	Grupė		Bendrovė	
			2025-06-30	2024-12-31	2025-06-30	2024-12-31
TURTAS						
Ilgalaikis turtas						
Nematerialusis turtas	4		190	218	185	218
Materialusis turtas	4		86.104	80.119	78.072	72.030
Investicinis turtas	5		2.160	2.237	2.143	2.219
Naudojimo teise valdomas turtas	6		642	894	642	894
Investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones			-	-	3.150	3.150
Suteiktos paskolos, ilgalaikės gaut. sumos	8		1.702	1.307	1.702	1.307
Kt. ilgalaikis finansinis, investicinis turtas			-	-	-	-
Atidėto pelno mokesčio turtas	7		987	1.163	1.238	1.414
Ilgalaikio turto iš viso			91.785	85.938	87.132	81.232
Trumpalaikis turtas						
Atsargos	9		58.806	51.678	55.904	49.492
Išankstiniai apmokėjimai			395	335	362	299
Iš pirkėjų gautinos sumos	10		29.823	26.853	29.793	26.797
Kitos gautinos sumos	11		4.468	3.931	4.413	3.931
Pinigai ir pinigų ekvivalentai	12		21.001	31.992	19.073	26.294
Trumpalaikio turto iš viso			114.493	114.789	109.545	106.813
TURTAS IŠ VISO						
			206.278	200.727	196.677	188.045
NUOSAVYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI						
Kapitalas ir rezervai						
Įstatinis kapitalas	13		12.104	12.104	12.104	12.104
Savos akcijos (-)			(389)	(389)	(389)	(389)
Privalomasis rezervas			1.403	1.403	1.403	1.403
Kiti rezervai			10.200	10.200	10.200	10.200
Nepaskirstytasis pelnas			130.123	120.666	120.986	111.243
Nuosavybė, tenkanti patronuojančios bendrovės akcininkams			153.441	143.984	144.304	134.561
Mažumos dalis			1.875	1.922	-	-
Nuosavybė iš viso			155.316	145.906	144.304	134.561
Ilgalaikiai įsipareigojimai						
Gauta parama			2.683	2.836	2.534	2.672
Paskolos	14		9.284	9.284	9.284	9.284
Finansinės nuomos ir pan. įsipareigojimai	15		552	515	552	515
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai			-	-	-	-
Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			6.871	6.870	6.661	6.661
Ilgalaikių įsipareigojimų iš viso			19.390	19.505	19.031	19.132
Trumpalaikiai įsipareigojimai						
Paskolos	14		1.744	3.234	1.744	3.234
Finansinės nuomos ir pan. įsipareigojimai	15		403	766	403	766
Prekybos skolos	16		21.301	21.498	23.933	21.498
Mokėtinas pelno mokestis			-	1.712	-	1.544
Kt. mokėtinų sumos	17		8.124	8.106	7.262	7.310
Trumpalaikių įsipareigojimų iš viso			31.572	35.316	33.342	34.352
Įsipareigojimai iš viso			50.962	54.821	52.373	53.484
NUOSAVYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI IŠ VISO						
			206.278	200.727	196.677	188.045

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

II. Bendrųjų pajamų ataskaitos

<i>GRUPĖ</i>	Pasta bos	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.
PARDAVIMO PAJAMOS	3	163.664	147.547
Pardavimo savikaina		(130.990)	(115.850)
BENDRASIS PELNAS		32.674	31.697
Veiklos sąnaudos		(20.694)	(19.954)
Kitos veiklos pajamos ir sąnaudos		201	463
VEIKLOS PELNAS		12.181	12.206
Finansavimo sąnaudos		(76)	(316)
Kitos finansinės veiklos pajamos ir sąnaudos		(1.311)	593
PELNAS IKI MOKESČIŲ		10.794	12.483
Pelno mokesčio nauda (sąnaudos)		(1.903)	(627)
LAIKOTARPIO BENDROSIO PAJAMOS		8.891	11.856
PRISKIRTINOS:			
Patronuojančios bendrovės akcininkams		8.938	11.727
Mažumos daliai		(47)	129
		8.891	11.856
Paprastasis ir sumažintas pelnas (nuostoliai) tenkantis vienai akcijai (Eur)		0,21	0,29

<i>BENDROVĖ</i>	Pasta bos	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.
PARDAVIMO PAJAMOS	3	163.434	146.924
Pardavimo savikaina		(131.125)	(116.913)
BENDRASIS PELNAS		32.309	30.011
Veiklos sąnaudos		(20.054)	(19.401)
Kitos veiklos pajamos ir sąnaudos		258	466
VEIKLOS PELNAS		12.513	11.076
Finansavimo sąnaudos		(76)	(316)
Kitos finansinės veiklos pajamos ir sąnaudos		(1.310)	593
PELNAS IKI MOKESČIŲ		11.127	11.353
Pelno mokesčio nauda (sąnaudos)		(1.903)	(627)
LAIKOTARPIO BENDROSIO PAJAMOS		9.224	10.726
PRISKIRTINOS:			
Patronuojančios bendrovės akcininkams		9.224	10.726
Mažumos daliai		-	-
		9.224	10.726
Paprastasis ir sumažintas pelnas (nuostoliai) tenkantis vienai akcijai (Eur)		0,22	0,26

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

III. Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos

Grupė	Išstatinis kapitalas	Savos akcijos (-)	Išstatymų numatyti rezervai	Savų akcijų įsigijimo rezervas	Kiti rezervai	Nepaskirstytas pelnas	Nuosavybė, tenkanti patronuojančios įmonės akcininkams	Mažumos dalis	Iš viso
Likutis									
2023 m. gruodžio 31 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	98.841	122.159	1.585	123.744
Dividendai	-	-	-	-	-	(2.077)	(2.077)	-	(2.077)
Savų akcijų įsigijimas(-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pervedimas į rezervus	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rezervų panaudojimas	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Grynasis pelnas	-	-	-	-	-	11.727	11.727	129	11.856
Likutis									
2024 m. birželio 30 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	108.491	131.809	1.714	133.523
Likutis									
2024 m. gruodžio 31 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	120.666	143.984	1.922	145.906
Dividendai	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Savų akcijų įsigijimas(-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pervedimas į rezervus	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rezervų panaudojimas	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pelno nuost. ataskaitoje nepripažintas pelnas	-	-	-	-	-	519	519	-	519
Grynasis pelnas	-	-	-	-	-	8.938	8.938	(47)	8.891
Likutis									
2025 m. birželio 30 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	130.123	153.441	1.875	155.316

Bendrovė	Išstatinis kapitalas	Savos akcijos (-)	Išstatymų numatyti rezervai	Savų akcijų įsigijimo rezervas	Kiti rezervai	Nepaskirstytas pelnas	Nuosavybė
Likutis							
2023 m. gruodžio 31 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	92.020	115.338
Dividendai	-	-	-	-	-	(2.077)	(2.077)
Savų akcijų įsigijimas(-)	-	-	-	-	-	-	-
Pervedimas į rezervus	-	-	-	-	-	-	-
Rezervų panaudojimas	-	-	-	-	-	-	-
Grynasis pelnas	-	-	-	-	-	10.726	10.726
Likutis							
2024 m. birželio 30 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	100.669	123.987
Likutis							
2024 m. gruodžio 31 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	111.243	134.561
Dividendai	-	-	-	-	-	-	-
Savų akcijų įsigijimas	-	-	-	-	-	-	-
Pervedimas į rezervus	-	-	-	-	-	-	-
Rezervų panaudojimas	-	-	-	-	-	-	-
Pelno nuost. ataskaitoje nepripažintas pelnas	-	-	-	-	-	519	519
Grynasis pelnas	-	-	-	-	-	9.224	9.224
Likutis							
2025 m. birželio 30 d.	12.104	(389)	1.403	10.000	200	120.986	144.304

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

IV. Pinigų srautų ataskaitos

	Grupė		Bendrovė	
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.
Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai				
Grynieji (nuostoliai) pelnas	8.891	11.856	9.224	10.726
Grynųjų (nuostolių) pelno koregavimai				
Nusidėvėjimas ir amortizacija	3.738	3.444	3.427	3.171
Gautos paramos amortizacija	(153)	(108)	(138)	(89)
Nuostoliai (pelnas) iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo ir nurašymo	(16)	(133)	(16)	(133)
Pelno mokesčio sąnaudos	176	(69)	176	(69)
Gautinų sumų vertės sumažinimas	7	343	7	343
Ilgalaikio turto vertės sumažinimas	-	-	-	-
Finansinės sąnaudos (pajamos) grynąja verte	(1.826)	192	(1.826)	192
Atsargų nurašymas iki grynosios realizacinės vertės	(33)	(476)	(33)	(476)
Nepiniginių straipsnių eliminavimas	519	-	519	-
Dukterinių įmonių likvidavimo nuostoliai (pelnas)	-	-	-	-
Grynieji pinigų srautai iš pagrindinės veiklos iki pokyčių apyvartiniame kapitale	11.303	15.049	11.340	13.665
Apyvartinio kapitalo pasikeitimai:				
Atsargų (padidėjimas)	(7.095)	4.378	(6.379)	3.647
Iš pirkėjų gautinų sumų (padidėjimas) sumažėjimas	(2.977)	(4.329)	(3.003)	(4.306)
Išankstinių apmokėjimų sumažėjimas (padidėjimas)	(59)	(641)	(64)	(643)
Kitų gautinų sumų (padidėjimas)	(906)	(1.027)	(853)	(1.027)
Prekybos skolų (sumažėjimas) padidėjimas	(197)	2.582	2.454	3.092
Kitų mokėtinų sumų padidėjimas (sumažėjimas)	(645)	(260)	(729)	(338)
Sumokėtas pelno mokestis	(1.031)	(1.482)	(863)	(1.413)
Grynieji pinigų srautai iš pagrindinės veiklos	(1.607)	14.270	1.903	12.677
Investicinės veiklos pinigų srautai				
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimai	(9.279)	(9.094)	(9.020)	(8.914)
Įplaukos iš materialiojo turto pardavimo	31	283	32	283
Dukterinių įmonių įsigijimas	-	-	-	-
Kt. investicijų įsigijimai, perleidimai	-	(3)	-	(3)
Grąžintos suteiktos paskolos	1.036	637	1.036	637
Suteiktos paskolos	(1.061)	(674)	(1.061)	(674)
Gauta palūkanų	361	318	361	318
Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai	(8.912)	(8.533)	(8.652)	(8.353)
Finansinės veiklos pinigų srautai				
Tantjemų, dividendų išmokėjimas	(19)	(539)	(19)	(539)
Savų akcijų įsigijimas	-	-	-	-
Gautos dotacijos	-	(31)	-	-
Gautos paskolos	-	4.381	-	4.381
Grąžintos paskolos	(1.490)	(1.750)	(1.490)	(1.750)
Finansinės nuomos ir panašių įsipareigojimų apmokėjimas	(325)	(91)	(325)	(91)
Sumokėtos palūkanos	(244)	(316)	(244)	(316)
Kitos finansinės veiklos pajamos (sąnaudos)	1.606	(565)	1.606	(565)
Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai	(472)	1.089	(472)	1.120
Grynasis pinigų srautų (sumažėjimas)	(10.991)	6.826	(7.221)	5.444
Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje	31.992	18.246	26.294	15.905
Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje	21.001	25.072	19.073	21.349

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

V. AIŠKINAMASIS RAŠTAS
1. BENDRA INFORMACIJA

AB „Žemaitijos pienas“ (toliau – Bendrovė) yra Lietuvos Respublikoje registruota akcinė bendrovė. Jos buveinės adresas yra Sedos g. 35, Telšiai, Lietuva.

Bendrovė gamina pieno produktus ir parduoda juos Lietuvos ir užsienio rinkose. Bendrovė turi keletą didmeninės prekybos padalinių su sandėliais ir transportavimo priemonėmis didžiausiuose Lietuvos miestuose. Bendrovė pradėjo veiklą 1984 m.

2025 06 30 ir 2024 12 31 Bendrovės įstatinį kapitalą sudarė 12.103.875 Eur. Bendrovės kapitalas padalintas į 41.737.500 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 0,29 Eur.

Visos akcijos yra išleistos, pasirašytos ir apmokėtos.

2025 m. birželio 30 d. ir 2024 m. birželio 30 d. dukterinės įmonės Bendrovės akcijų neturėjo.

Bendrovės akcijomis prekiaujama Vilniaus vertybinių popierių biržos Baltijos Papildomajame prekybos sąraše.

2025 m. birželio 30 d. ir 2024 m. birželio 30 d. Bendrovės supirktų savų akcijų likutis sudarė 222.020 vnt. už 389 tūkst. Eur.

2025 m. birželio 30 d. **Grupę** sudarė AB „Žemaitijos pienas“ ir jos dukterinės įmonės (toliau – Grupė):

Dukterinė įmonė	Bendrovės buveinė	Grupės valdomų akcijų dalis	Konsoliduota dalis	Investicijos dydis (savikaina) 2025 m. birželio 30 d.	Grynasis turtas 2025 m. birželio 30 d.	Pagrindinė veikla
ABF „Šilutės Rambynas“	Klaipėdos g. 3, Šilutė, Lietuva	87,82 proc.	87,82 proc.	3.150	15.397	Sūrių gamyba ir pardavimas

2025 m. birželio 30 d. Bendrovės darbuotojų skaičius buvo 1.312 ir atitinkamai Grupės darbuotojų skaičius buvo 1.480 (2024 m. birželio 30 d. buvo – 1.282 Bendrovės darbuotojų ir 1.443 Grupės darbuotojų).

2. APSKAITOS PRINCIPAI

Šios tarpinės konsoliduotos ataskaitos už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2025 m. birželio 30 d., yra parengtos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus (TFAS), patvirtintus ES, tarp jų – pagal 34 Tarptautinį apskaitos standartą (TAS). Įvertinant visus esminius aspektus, yra laikomasi tų pačių apskaitos principų, kaip rengiant ir 2024 metų finansines ataskaitas.

Pateikimo valiuta yra euras. Šios finansinės ataskaitos pateiktos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip. Šios finansinės ataskaitos parengtos, remiantis istorinių sąnaudų konvekcią.

Šios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2025 m. birželio 30 d., yra neaudituos. Metinį finansinių ataskaitų už 2024 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus, auditą atliko UAB Grant Thornton Baltic“.

3. INFORMACIJA APIE SEGMENTUS

Valdymo tikslais Grupės ir Bendrovės veikla organizuojama kaip vienas pagrindinis segmentas – pieno produktų gamyba ir pardavimas (pirminis segmentas), į kurį įeina sūrių ir sūrio produktų bei pieno produktų gamyba ir pardavimai. Kiti produktai – kaip papildomą (pirminio segmento) grupę sudaro žalio pieno, išrūgų, sviesto ir pieno, išrūgų miltų, mineralinio vandens ir kt. pardavimai :

Grupė	Apyvarta tūkst. Eur		Pokytis %
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	lyginant 2025 m. 01-06 mėn. su 2024 m. 01-06 mėn.
Sūriai ir sūrio produktai	68.066	62.779	8,42 %
Švieži pieno produktai	52.097	49.298	5,68 %
Kiti produktai	43.501	35.470	22,64 %
Viso	163.664	147.547	10,92 %

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

Grupė	Bendrasis pelnas, tūkst. Eur		Pokytis % lyginant 2025 m. 01-06 mėn. su 2024 m. 01-06 mėn.
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	
Sūriai ir sūrio produktai	13.601	12.170	11,76%
Švieži pieno produktai	14.916	14.811	0,7%
Kiti produktai	4.157	4.716	(11,85)%
Viso	32.674	31.697	3,08%

Bendrovė	Apyvarta, tūkst. Eur		Pokytis % lyginant 2025 m. 01-06 mėn. su 2024 m. 01-06 mėn.
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	
Sūriai ir sūrio produktai	67.594	61.431	10,03%
Švieži pieno produktai	51.747	49.051	5,50%
Kiti produktai	44.093	36.442	20,99%
Viso	163.434	146.924	11,24%

Bendrovė	Bendrasis pelnas, tūkst. Eur		Pokytis % lyginant 2025 m. 01-06 mėn. su 2024 m. 01-06 mėn.
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	
Sūriai ir sūrio produktai	13.716	12.628	8,62%
Švieži pieno produktai	14.763	14.711	0,35%
Kiti produktai	3.830	2.672	43,34%
Viso	32.309	30.011	7,66%

„Kiti produktai“ segmente per 2025 m. 01-06 mėn. išaugo grietinėlės, sviesto, mineralinio vandens apyvartos, o tam įtakos turėjo šių produktų pardavimo kainų padidėjimas.

Grupės ir Bendrovės pardavimai pagal geografinius segmentus (antrinius segmentus) pateikiami žemiau:

Pardavimai

<u>Grupė</u>	2025 m. sausis- birželis	2024 m. sausis- birželis
Lietuva	76.591	74.003
ES šalys	61.147	50.732
Kitos šalys	25.926	22.812
Iš viso	163.664	147.547

Pardavimai

<u>Bendrovė</u>	2025 m. sausis- birželis	2024 m. sausis- birželis
Lietuva	77.166	74.128
ES šalys	60.658	50.290
Kitos šalys	25.610	22.506
Iš viso	163.434	146.924

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

4. NEMATERIALUSIS IR MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

2025 m. birželio 30 d. Grupės nematerialiojo turto pasikeitimai:

Grupė (tūkst. Eur)	Įsigytos teisės	Programinė įranga	Patentai, licencijos	Iš viso
Įsigijimo vertė				
2024 m. gruodžio 31 d.	499	211	395	1.105
Įsigijimai	24	5	1	30
Vertės didinimas	-	-	-	-
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Perleidimai, nurašymai	-	(3)	(67)	(70)
2025 m. birželio 30 d.	523	213	329	1.065
Sukaupta amortizacija				
2024 m. gruodžio 31 d.	386	156	345	887
Amortizacija	35	13	10	58
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Perleisto ir nurašyto turto amortizacija	-	(3)	(67)	(70)
2025 m. birželio 30 d.	421	166	288	875
Likutinė vertė				
2024 m. gruodžio 31 d.	113	55	50	218
2025 m. birželio 30 d.	102	47	41	190

2025 m. birželio 30 d. Bendrovės nematerialiojo turto pasikeitimai:

Bendrovė (tūkst. Eur)	Įsigytos teisės	Programinė įranga	Patentai, licencijos	Iš viso
Įsigijimo vertė				
2024 m. gruodžio 31 d.	499	190	395	1.084
Įsigijimai	24	-	1	25
Vertės didinimas	-	-	-	-
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Perleidimai, nurašymai	-	-	(67)	(67)
2025 m. birželio 30 d.	523	190	329	1.042
Sukaupta amortizacija				
2024 m. gruodžio 31 d.	386	135	345	866
Amortizacija	35	13	10	58
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Perleisto ir nurašyto turto amortizacija	-	-	(67)	(67)
2025 m. birželio 30 d.	421	148	288	857
Likutinė vertė:				
2024 m. gruodžio 31 d.	113	55	50	218
2025 m. birželio 30 d.	102	42	41	185

Grupės ir Bendrovės ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija 2025 m. I pusmetyje atitinkamai sudaro 58 tūkst. Eur ir 58 tūkst. Eur.

Grupės ir Bendrovės investicijos 2025 m. I pusmetyje, įsigyjant ilgalaikį nematerialųjį turtą, sudarė atitinkamai 30 tūkst. Eur ir 25 tūkst. Eur. Visi įsigijimai yra susiję su Lietuvos geografiniu segmentu.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)
2025 m. birželio 30 d. **Grupės materialiojo turto pasikeitimai:**

Grupė (tūkst. Eur)	Žemė, pastatai ir statiniai	Mašinos ir įrengimai	Transpor to priemonė s	Kitas ilgalaikis materialusi s turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
Įsigijimo vertė						
2024 m. gruodžio 31 d.	28.641	103.833	13.488	5.618	21.245	172.825
turto įsigijimai	127	1.849	364	143	6.703	9.186
perkelta į investicinį turtą	-	-	-	-	-	-
perkelta iš investicinio turto	-	-	-	-	-	-
parduotas ir nurašytas turtas	-	(33)	(205)	(106)	-	(344)
vertės didinimas	-	30	-	-	-	30
perklasifikavimai	17.476	589	8	-	(18.073)	-
2025 m. birželio 30 d.	46.244	106.268	13.655	5.655	9.875	181.697
Sukauptas nusidėvėjimas						
2024 m. gruodžio 31 d.	12.169	66.856	9.643	4.038	-	92.706
nusidėvėjimas	317	2.358	354	187	-	3.216
parduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimas	-	(32)	(191)	(106)	-	(329)
perkelta į investicinį turtą	-	-	-	-	-	-
perkelta iš investicinio turto	-	-	-	-	-	-
perklasifikavimai/ atstatymai	-	-	-	-	-	-
2025 m. birželio 30 d.	12.486	69.182	9.806	4.119	-	95.593
Vertės sumažėjimas						
2024 m. gruodžio 31 d.	-	-	-	-	-	-
vertės sumažėjimas	-	-	-	-	-	-
vertės sumažėjimo atstatymas	-	-	-	-	-	-
2025 m. birželio 30 d.	-	-	-	-	-	-
Likutinė vertė						
2024 m. gruodžio 31 d.	16.472	36.977	3.845	1.580	21.245	80.119
2025 m. birželio 30 d.	33.758	37.086	3.849	1.536	9.875	86.104

2025 m. birželio 30 d. **Bendrovės ilgalaikio materialiojo turto pasikeitimai:**

Bendrovė (tūkst. Eur)	Žemė, pastatai ir statiniai	Mašino s ir įrengimai	Transport o priemonės	Kitas ilgalaikis materialu sis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
Įsigijimo vertė						
2024 m. gruodžio 31 d.	24.116	92.469	12.218	5.008	20.224	154.035
turto įsigijimai	127	1.834	331	94	6.546	8.932
parduotas ir nurašytas turtas	-	(22)	(205)	(99)	-	(326)
vertės didinimas	-	30	-	-	-	30
perklasifikavimai	17.476	444	8	1	(17.929)	-
perkėlimai į investicinį turtą	-	-	-	-	-	-
Įsigijimo vertė						
2025 m. birželio 30 d.	41.719	94.755	12.352	5.004	8.841	162.671
Sukauptas nusidėvėjimas						
2024 m. gruodžio 31 d.	10.176	59.779	8.433	3.617	-	82.005
nusidėvėjimas	285	2.105	350	165	-	2.905
parduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimas	-	(21)	(191)	(99)	-	(311)
perkėlimai į investicinį turtą	-	-	-	-	-	-
2025 m. birželio 30 d.	10.461	61.863	8.592	3.683	-	84.599

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)
Vertės sumažėjimas

2024 m. gruodžio 31 d.	-	-	-	-	-	-
vertės sumažėjimas	-	-	-	-	-	-
vertės sumažėjimo atstatymas	-	-	-	-	-	-
2025 m. birželio 30 d.	-	-	-	-	-	-
Likutinė vertė						
2024 m. gruodžio 31 d.	<u>13.940</u>	<u>32.690</u>	<u>3.785</u>	<u>1.391</u>	<u>20.224</u>	<u>72.030</u>
2025 m. birželio 30 d.	<u>31.258</u>	<u>32.892</u>	<u>3.760</u>	<u>1.321</u>	<u>8.841</u>	<u>78.072</u>

Grupės ir Bendrovės ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas 2025 m. I pusmetyje atitinkamai sudarė 3.216 tūkst. Eur ir 2.905 tūkst. Eur

2025 m. I pusmetyje Grupės ir Bendrovės investicijos įsigyjant ilgalaikį materialųjį turtą, sudarė atitinkamai 9.216 tūkst. Eur ir 8.962 tūkst. Eur. Visi įsigijimai yra susiję su Lietuvos geografiniu segmentu.

5. INVESTICINIS TURTAS

2025 m. birželio 30 d. **investicinis turto** pasikeitimai:

	Grupė	Bendrovė
Įsigijimo vertė		
2024 m. gruodžio 31 d.	3.929	3.899
- įsigijimai	33	33
- parduota, nurašyta	-	-
- perkėlimai į ilgalaikį materialų turtą	-	-
- perkėlimai iš ilgalaikio materialaus turto	-	-
- atstatantys įrašai	-	-
2025 m. birželio 30 d.	3.962	3.932
Sukauptas nusidėvėjimas		
2024 m. gruodžio 31 d.	1.692	1.680
- nusidėvėjimas	110	110
- parduota, nurašyta	-	-
- perkėlimai į ilgalaikį materialų turtą	-	-
- perkėlimai iš ilgalaikio materialaus turto	-	-
- atstatantys įrašai	-	(1)
2025 m. birželio 30 d.	1.802	1.789
Vertės sumažėjimas		
2024 m. gruodžio 31 d.	-	-
- vertės sumažėjimas	-	-
- vertės sumažėjimo atstatymas (-)	-	-
2025 m. birželio 30 d.	-	-
Likutinė vertė		
2024 m. gruodžio 31 d.	<u>2.237</u>	<u>2.219</u>
2025 m. birželio 30 d.	<u>2.160</u>	<u>2.143</u>

Investicinio turto tikroji vertė yra artima jos likutinei vertei.

Grupės, Bendrovės investicinio turto nusidėvėjimas 2025 m. I pusmetyje atitinkamai sudarė 110 tūkst. Eur ir 110 tūkst. Eur.

Bendrovės 2025 m. ir 2024 m. investicinį turtą sudaro nuomojamas turtas ABF „Šilutės Rambynas“, UAB „Čia Market“ ir kitoms įmonėms.

Visos nuomos sutartys gali būti lengvai nutrauktos prieš kelis mėnesius apie tai pranešus nuomininkui arba nuomotojui.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

6. NAUDOJIMO TEISE VALDOMAS TURAS

2025 m. birželio 30 d. naudojimo teise valdomas turto judėjimas sekančiai:

Grupė	Žemė, pastatai, statiniai	Kilnojamas turtas	Transportas	Viso
Įsigijimo vertė 2024 12 31	2.570	236	-	2.806
Įsigijimai	-	-	-	-
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Sutarties pabaiga	-	-	-	-
Įsigijimo vertė 2025 06 30	2.570	236	-	2.806
Sukauptas nusidėvėjimas 2024 12 31	1.570	138	-	1.708
Nusidėvėjimas	315	39	-	354
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Sutarties pabaiga	-	-	-	-
Sukauptas nusidėvėjimas 2025 06 30	1.885	177	-	2.062
Sukauptas vertės sumažėjimas 2024 12 31	199	5	-	204
Vertės sumažėjimas	-	-	-	-
Vertės sumažėjimo atstatymas (-)	(99)	(3)	-	(102)
Sukauptas vertės sumažėjimas 2025 06 30	100	2	-	102
Likutinė vertė 2024 12 31	801	93	-	894
Likutinė vertė 2025 06 30	585	57	-	642

Bendrovė	Žemė, pastatai, statiniai	Kilnojamas turtas	Transportas	Viso
Įsigijimo vertė 2024 12 31	2.570	236	-	2.806
Įsigijimai	-	-	-	-
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Sutarties pabaiga	-	-	-	-
Įsigijimo vertė 2025 06 30	2.570	236	-	2.806
Sukauptas nusidėvėjimas 2024 12 31	1.570	138	-	1.708
Nusidėvėjimas	315	39	-	354
Perklasifikavimai	-	-	-	-
Sutarties pabaiga	-	-	-	-
Sukauptas nusidėvėjimas 2025 06 30	1.885	177	-	2.062
Sukauptas vertės sumažėjimas 2024 12 31	199	5	-	204
Vertės sumažėjimas	-	-	-	-
Vertės sumažėjimo atstatymas	(99)	(3)	-	(102)
Sukauptas vertės sumažėjimas 2025 06 30	100	2	-	102
Likutinė vertė 2024 12 31	801	93	-	894
Likutinė vertė 2025 06 30	585	57	-	642

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

7. ATIDĖTO PELNO MOKESČIO TURTAS

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Atidėtojo pelno mokesčio turtas				
Gautinos sumos	118	117	118	117
Atsargų perkainavimas	260	265	201	206
Sukauptas atostogų rezervas	289	235	289	234
Kitos sukauptos sąnaudos	1.265	1.491	1.213	1.440
Mokestinis nuostolis	-	-	-	-
Atidėto pelno mokesčio turtas dėl nepanaudotos investicinės lengvatos	-	-	-	-
Atidėtojo pelno mokesčio turtas, iš viso (tūkst. Eur)	1.932	2.108	1.821	1.997
Atidėto pelno mokesčio turto vertės sumažėjimas	-	-	-	-
Atidėto pelno mokesčio turtas po įvertinimo	1.932	2.108	1.821	1.997
Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimas				
Materialiojo ilgalaikio turto nusidėvėjimo skirtumas	(945)	(945)	(583)	(583)
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas, iš viso (tūkst. Eur)	(945)	(945)	(583)	(583)
Atidėtas pelno mokesčio turtas, grynąja verte (tūkst. Eur)	987	1.163	1.238	1.414

8. SUTEIKTOS PASKOLOS

Grupės ir Bendrovės suteiktas paskolas sudarė:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Suteiktos paskolos	2.411	2.387	2.411	2.387
t.sk. suteiktos paskolos susijusioms įmonėms	138	192	138	192
t.sk. suteiktos paskolos nesusijusioms įmonėms	83	-	83	-
t.sk. suteiktos paskolos pieno statytojams	1.907	1.905	1.907	1.905
t.sk. suteiktos paskolos darbuotojams	283	290	283	290
Suteiktų paskolų trumpalaikė dalis	(709)	(1.080)	(709)	(1.080)
Ilgalaikės paskolos, tūkst. Eur.	1.702	1.307	1.702	1.307

Visos paskolos yra suteiktos eurais. Paskolų gražinimo terminai yra nuo 1 iki 9 metų. 2025-06-30 paskolos likučius turėjo 24 bendrovės darbuotojų. Vidutinė metinė paskolų palūkanų norma – 3 %.

Kaip motyvacinė priemonė, paskolos darbuotojams suteikiamos remiantis Paskolų teikimo darbuotojams nuostatais. Paskolų darbuotojams teikimo skirtos fondo limitas – 232 tūkst. Eur. Visais atvejais paskolos suteikiamos tik paskolos gavėjui įsipareigojus jos gražinimą užtikrinti savo ar kito asmens nekilnojamojo turto hipoteka ar kita bendrovei priimtina paskolos gražinimo užtikrinimo priemone (kredito įstaigos garantas ar kt.). Įkeičiamo turto vertė, įvertinus galimą riziką, įkeičiamo turto likvidumą ir pan., sudaro nuo 100 % iki 200 % skolinamos pinigų sumos.

2025-06-30 paskolos likučius turėjo 52 ūkininkai. 2025 01 01 – 2025 06 30 laikotarpiu ūkininkams suteikta paskolų už 868,496 tūkst. Eur. Vidutinės suteiktų paskolų palūkanos – 1 metų EURIBOR + 3,50 proc. Visos ilgalaikės paskolos suteiktos su įkeitimais (įkeistos žemės rinkos kainomis.)

2025-06-30 susijusi įmonė AB „Klaipėdos pienas“ bendrovei buvo skolinga - 138 tūkst. eurų. Paskola suteikta su kintama metine palūkanų norma; gražinimo terminas - 2029 metai; įkeistas nekilnojamas turtas; įkeistos AB „Žemaitijos pienas“ akcijos.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)
9. ATSARGOSGrupės ir Bendrovės **atsargas** sudarė:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Savikaina:				
Žaliavos	6.973	6.794	5.529	5.998
Pagaminta produkcija ir nebaigta gamyba	52.902	46.143	51.072	44.381
Prekės, skirtos perparduoti	556	399	556	399
	60.431	53.336	57.157	50.778
Minus: vertės sumažinimas iki grynosios realizacinės vertės	(1.625)	(1.658)	(1.253)	(1.286)
Iš viso atsargų, tūkst. Eur	58.806	51.678	55.904	49.492

10. IŠ PIRKĖJŲ GAUTINOS SUMOSGrupės ir Bendrovės iš **pirkėjų gautinas sumas** sudarė :

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Iš pirkėjų gautinos sumos	26.671	24.189	26.642	24.154
Iš susijusių šalių gautinos sumos	3.235	2.740	3.234	2.719
	29.906	26.929	29.876	26.873
Vertės sumažinimas nesusijusioms šalims	-	-	-	-
Vertės sumažinimas susijusioms šalims	(83)	(76)	(83)	(76)
Pirkėjų įsiskolinimas grynąja verte:	29.823	26.853	29.793	26.797

Iš pirkėjų gautinų sumų vertės sumažėjimas pripažįstant abejotinas sumas yra apskaitomas bendrųjų pajamų ataskaitoje kaip veiklos sąnaudos.

Iš pirkėjų gautinos sumos yra beprocentės ir jų terminas yra 30 – 90 dienų.

11. KITOS GAUTINOS SUMOSGrupės ir Bendrovės **kitas gautinas sumas** sudarė:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Gautinas pelno mokestis		-		-
Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis	709	1.080	709	1.080
Gautinas PVM	3.083	2.302	3.083	2.302
Kitos gautinos sumos	1.328	1.201	1.273	1.201
Viso:	5.120	4.583	5.065	4.583
Kitų gautinų sumų nuvertėjimas*	(652)	(652)	(652)	(652)
Iš viso:	4.468	3.931	4.413	3.931

* ADT Sp. z. o. o. pirkėjo skola su palūkanomis - 652 tūkst. Eur. 2023 m. iš gautinų pirkėjų skolų iškelta į kitas gautinas sumas.
Žr. 2024 m. finansinę atskaitomybę 27.2 p.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

12. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Grupės ir Bendrovės pinigų ir pinigų ekvivalentus sudarė:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Pinigai banke	20.723	31.690	18.795	25.992
Pinigai kasoje	26	50	26	50
Garantai	252	252	252	252
Iš viso:	21.001	31.992	19.073	26.294

13. NUOSAVAS KAPITALAS

2025 m. birželio 30 d. ir 2024 m. gruodžio 31 d. akcinį kapitalą sudarė 41.737.500 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė sudarė 0,29 Eur. Akcinio kapitalo vertė – 12.103.875 Eur.

2025 m. birželio 30 d. ir 2024 m. gruodžio 31 d. visos akcijos buvo pilnai apmokėtos.

2025-06-30 ir 2024-06-30 - Bendrovė turėjo įsigijusi 222.020 vnt. savų akcijų už 389 tūkst. Eur.

Per 2024 m. ir 2025 m. I pusmetį Bendrovė savų akcijų neįsigijo.

Privalomasis rezervas yra privalomas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. Į jį privaloma kasmet pervesti ne mažiau kaip 5 proc. grynojo pelno, kol rezervas pasieks 10 proc. įstatinio kapitalo. Bendrovės privalomasis rezervas buvo pilnai suformuotas. Privalomasis rezervas negali būti paskirstytas akcininkams.

Kiti rezervai formuojami pagal metinio akcininkų susirinkimo nutarimą dėl pelno paskirstymo ir yra numatyti Bendrovės įstatuose. Šie rezervai gali būti naudojami tik visuotinio akcininkų susirinkimo patvirtintiems tikslams.

Remiantis šiuo metu galiojančiu Akcinių bendrovių įstatymu, Bendrovės sudaryti rezervai, kiti nei privalomasis rezervas, jų nepanaudojus ir neplanuojant jų panaudoti, turi būti atstatomi į paskirstytinąjį pelną ir perpaskirstomi.

14. PASKOLOS

2025 m. birželio 30 d. Grupės ir Bendrovės paskolas sudarė, tūkst. Eur:

Kreditarius	Sutarties pradžia	Grąžinimo terminas	Valiuta	2025 06 30	2024 12 31
AB SEB bankas – I-7,5	2018-06-11/2022-06	2027-05-23	EUR	3.000	3.750
AB SEB bankas – III-12,1	2018-06-11/2023-06	2028-06-07	EUR	8.027	8.767
AB SEB bankas- kredito perviršis - 12	2018-06-11/2024-06	2026-06-30	EUR	-	-
Iš viso: tūkst. Eur				11.027	12.517

Pagal 2022 m. birželio mėn. SEB banko ir Bendrovės pasirašytus papildomus 2018 06 11 kreditavimo sutarties pakeitimus, Bendrovei buvo suteiktas 7,5 ml. Eur kreditas (Verslo kreditas I). Kredito tikslas – AB Žemaitijos pieno ir ABF Šilutės Rambynas investicijoms refinansuoti. Per 2025 m. I pusmetį grąžinta 0,750 mln. Eur šio kredito.

2023 m. birželio mėn. pagal šios kreditavimo sutarties papildomus pakeitimus SEB bankas su Bendrove pasirašė susitarimą dėl 12,135 mln. Eur kredito (Verslo kreditas III), suteikimo. Šios sutarties papildomos prievolių užtikrinimo priemonės – statomas vėjo jėgainių parkas su visais jam priklausiniais bei įrengimais. 2023 12 31 Bendrovė jau buvo paėmusi šio kredito 3,724 mln. Eur., o 2024 m. SEB bankas pagal šį susitarimą papildomai suteikė 5,043 mln. Eur., . Per 2025 m. I pusmetį Bendrovė grąžino 0,740 mln. Eur šios kredito.

2024 06 25 tarp SEB banko ir Bendrovės pasirašytas papildomas susitarimas sumažinti 2022 m. rugpjūčio mėn. suteiktą Sąskaitos kredito perviršio 18 mln. Eur limitą I iki bendros 12 mln. Eur sumos ir pratęsti paskutinį limito grąžinimo terminą iki 2026 m. birželio 30 d. Prievolių pagal kredito sutartį įvykdymo užtikrinimo priemonės: einamoji Bendrovės sąskaita, esanti AB SEB banke, ir nekilnojamas ir kilnojamas turtas, esantis adresu Klaipėdos g. 3, Šilutė.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

Šalia kreditavimo sutarties Bendrovė su AB SEB banku pasirašė finansinių rodiklių ir kitų įsipareigojimų sutartį. Sutartyje nurodyti finansiniai rodikliai ir nefinansiniai įsipareigojimai yra vykdomi.

Per 2025 m. 01-06 mėn. pagal 2018-06-11 kredito sutarties įsipareigojimus grąžinta viso 1.490 tūkst. Eur.
2025 m. birželio 30 d. Grupės ir Bendrovės paskolų likutis sudarė 11.027 tūkst. Eur.

15. FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI

2025 m. birželio 30 d. Grupės ir Bendrovės finansinės nuomos įsipareigojimus sudarė įsiskolinimai pagal pasirašytas lizingo nuomos sutartis su lizingo bendrovėmis, bei įsiskolinimai už naudojimo teise valdomą turtą.

Grupė	2025 06 30	2024 12 31
Per vienerius metus	403	766
Per dvejus - penkerius metus	552	515
Viso finansinės nuomos mokėjimai, tūkst. Eur	955	1.281

Bendrovė	2025 06 30	2024 12 31
Per vienerius metus	403	766
Per dvejus - penkerius metus	552	515
Viso finansinės nuomos mokėjimai, tūkst. Eur	955	1.281

16. MOKĖTINOS SUMOS. PREKYBOS SKOLOS

Finansinių įsipareigojimų sąlygos:

- Prekybos skolos yra beprocentės ir paprastai apmokamos per 30 dienų.
- Mokėtinos palūkanos paprastai yra apmokamos kas mėnesį per visus finansinius metus.

Grupės ir Bendrovės mokėtinas sumas sudarė:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Skolos tiekėjams	19.830	19.686	18.699	18.706
Skolos susijusioms įmonėms	461	845	4.248	1.849
Gauti išankstiniai apmokėjimai	1.010	967	986	943
Iš viso	21.301	21.498	23.933	21.498

17. KITOS MOKĖTINOS SUMOS

Grupės ir Bendrovės kitas mokėtinas sumas sudarė:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
Atostogų rezervas	2.034	1.693	1.804	1.464
Premijos darbuotojams	-	-	-	-
Mokėtinas darbo užmokestis	1.957	1.783	1.715	1.588
Mokėtinas socialinis draudimas	838	1.264	732	1.139
Mokėtini dividendai	839	858	839	858
Mokėtinos sumos pagal apibrėžtus įsipareigojimu darbuotojams	1.033	1.033	925	925
Sukauptos sąnaudos	499	500	499	500
Mokėtini mokesčiai, išskyrus pelno mokestį	813	920	728	817
Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	111	55	20	19
Iš viso:	8.124	8.106	7.262	7.310

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

- Kitos mokėtinos sumos yra beprocentės ir turi vidutiniškai vieno mėnesio apmokėjimo terminą.
- Neapmokėti likučiai laikotarpio pabaigai yra neapdrausti ir už juos nemokamos palūkanos.

18. SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS
Susijusios Grupės ir Bendrovės šalys yra:

- šalys, kurios kontroliuoja, yra kontroliuojamos ar yra bendrai kontroliuojamos su Bendrove;
- šalys, turinčios didelę įtaką Bendrovei;
- šalys, kurios yra Bendrovės ar jos patronuojančios įmonės valdymo nariai;
- minėtų asmenų artimi šeimos nariai;
- bendrovės, kurios yra kontroliuojamos arba kurios turi didelę įtaką minėtoms šalims.

Pagrindinės Grupės ir Bendrovės susijusios šalys yra:

Eil. Nr.	Įmonės pavadinimas	Įmonės duomenys	Pagrindinės veiklos pobūdis
1.	ABF „Šilutės Rambynas“	Įmonės kodas 277141670; adresas: Klaipėdos g. 3, Šilutė, LT-99115	Pieninių veikla ir sūrių gamyba
2.	AB „Žemaitijos pieno investicija“	Įmonės kodas 300041701; adresas: Sedos g. 35, Telšiai, LT-87101	Nuosavo ir nuomojamo NT nuoma ir eksploatavimas
3.	AB „Klaipėdos pienas“	Įmonės kodas 240026930; adresas: Šilutės pl. 33, Klaipėda, LT-91107	Valgomųjų ledų gamyba
4.	UAB „Čia Market“	Įmonės kodas 141354683, adresas: Sedos g. 35A, Telšiai LT-87101	Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse.
5.	SIA „Mūižas piens“	Įmonės kodas 40003786632, adresas: Bauskas iela 58a-8, 5stavs 507 kab. Ryga, LV-1004, Latvija	Didmeninė prekyba maisto produktais, marketingas
6.	UAB „Samogitija“	Įmonės kodas 302501454, adresas: Narutavičių g. 4, Telšiai, LT-87101	Pieno ir kitų maisto produktų gamyba, transportavimas, sandėliavimas, platinimas ir kt.
7.	Dziugas USA L.L.C.	Įmonės kodas 0400754292, adresas: Five greentree centre, ste. 104, 525 Route 73 North Marlon, NJ08053,	Didmeninis pieno produktų importas, marketingas
8.	Dziugas Eesti OU	Įmonės kodas 14324189, adresas: Punane g. 56, Talinas, Estija	Didmeninis pieno produktų importas ir pardavimas; marketingas
9.	Dziugas Poland Spolk	Įmonės kodas 368496450, adresas: Luki Wielke g. 5, Varšuva, Lenkija	Agentų, prekiaujančių maistu, gėrimais veikla
10.	UAB „Baltic Holding“	Įmonės kodas 302688114, adresas Iguļos g.18B -4, Klaipėda	IT paslaugos
11.	UAB „Nepriklausoma tyrimų laboratorija“	Įmonės kodas 110824551, adresas Narutavičių g.4, Telšiai	Laboratoriniai ir kitokie medžiagų tyrimai bei analizės paslaugos
12.	Dziugas Deutschland GmbH	Įmonės kodas HRB 154342, adresas Neuer Wall 41, 20354 Hamburg, Vokietija	Marketingas bei produktų pardavimas
13.	Dziugas Hungary Kft	Įmonės kodas 01-09-325932, adresas 1064 Budapest, Podmaniczky u. 57.2 emelet 14, Vengrija	Didmeninis pieno produktų importas ir pardavimas; marketingas
14.	Dziugas UK Ltd	Įmonės kodas 11405400; adresas 124 City Road, London EC1V, Didžioji Britanija	Agentų, prekiaujančių maistu, gėrimais veikla
15.	Danutė Pažemėckienė	Virvytės 36, Telšiai	Patalpų nuoma
16.	Monika Jasiulionienė	Beržų g. 2-52, Telšiai	Suteikta paskola

Pieno supirkimas/pardavimas, ilgalaikio turto ir atsargų įsigijimas/pardavimas, paslaugų pirkimas/pardavimas bei kiti sandoriai tarp susijusių šalių vykdomi normaliomis/įprastinėmis rinkos sąlygomis.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

Bendrovės ir Grupės sandoriai su susijusiomis šalimis:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.
1) Pardavimai				
Prekių pardavimai				
<i>Dukterinei bendrovei</i>				
ABF „Šilutės Rambynas“	-	-	642	1.038
	-	-	642	1.038
<i>Susijusioms šalims</i>				
AB „Klaipėdos pienas“	1.320	1.091	1.310	1.072
UAB „Čia Market“	2.931	2.593	2.931	2.593
Dziugas UK Ltd	4.479	1.110	4.479	1.110
Dziugas Hungary Kft	146	363	146	363
Dziugas Eesti OU	1	-	1	-
Dziugas Deutschland GmbH	-	-	-	-
Dziugas Poland Spolk	859	920	859	920
UAB Nepriklausoma tyrimų laboratorija	17	17	15	16
SIA "Muizas piens"	356	238	356	238
	10.109	6.332	10.097	6.312
Kito turto ir paslaugų pardavimai				
<i>Dukterinei bendrovei</i>				
ABF „Šilutės Rambynas“	-	-	36	27
	-	-	36	27
<i>Susijusioms šalims</i>				
AB „Klaipėdos pienas“	293	347	293	347
AB „Žemaitijos pieno investicija“	30	32	29	32
UAB „Samogitija“	0	0	0	0
UAB „Čia Market“	226	211	221	205
SIA "Muizas piens"	4	3	4	3
UAB Nepriklausoma tyrimų laboratorija	43	42	31	30
Dziugas Deutschland GmbH	-	1	-	1
Dziugas Hungary Kft	4	5	4	5
Dziugas Eesti OU	2	3	2	3
Dziugas UK Ltd	1	1	1	1
Dziugas Poland Spolk	8	47	8	47
	611	692	593	674
Pardavimų iš viso:	10.720	7.024	11.368	8.051

2) Pirkimai

	Grupė		Bendrovė	
	2025 m. 01-06 mėn.	2024 m. 01-06 mėn.	2025 m. 01- 06 mėn.	2024 m. 01- 06 mėn.
<i>Iš Dukterinės bendrovės</i>				
ABF „Šilutės Rambynas“	-	-	6.295	7.142
	-	-	6.295	7.142
<i>Iš susijusių šalių</i>				
UAB „Čia Market“	902	708	902	707
AB „Klaipėdos pienas“	44	49	44	49
AB „Žemaitijos pieno investicija“	470	467	470	467
SIA "Muizas piens"	123	219	122	219
UAB Nepriklausoma tyrimų laboratorija	916	789	713	610
UAB Samogitija	11	9	11	9
Dziugas Poland Spolk	437	349	435	349
Dziugas UK Ltd	-	-	-	-

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

Džiugas Hungary Kft	101	162	101	162
Džiugas Deutschland GmbH	18	40	18	39
Džiugas USA LLC	-	-	-	-
Džiugas Eesti OU	165	191	165	191
Danutė Pažemėckienė	57	58	57	58
	3.244	3.041	3.038	2.860
Pirkimų iš viso:	3.244	3.041	9.333	10.002

3) Gautinų sumų (prekybos ir finansinės skolos) likučiai
Dukterinė bendrovė

ABF „Šilutės Rambynas“

Susijusios šalys

UAB „Čia Market“

AB „Klaipėdos pienas“ (su suteikta paskola)

SIA „Muizas piens“

Džiugas Hungary Kft

Džiugas Deutschland GmbH

Džiugas Eesti OU

Džiugas Poland Spolka

Džiugas UK Ltd

Iš viso gautinų sumų:

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	548	297	547	296
	1.558	1.210	1.420	1.190
	62	52	62	52
	62	120	62	120
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	109	191	109	191
	1.034	1.062	1.034	1.062
	3.373	2.932	3.234	2.911
Iš viso gautinų sumų:	3.373	2.932	3.234	2.911

4) Mokėtinų sumų likučiai
Dukterinė bendrovė

ABF „Šilutės Rambynas“

Susijusios šalys

AB „Žemaitijos pieno investicija“

UAB „Čia Market“

SIA „Muizas piens“

UAB Samogitija“

UAB Nepriklausoma tyrimų laboratorija

Džiugas Poland Spolka

Džiugas Deutschland GmbH

Džiugas UK Ltd

Džiugas Eesti OU

Džiugas USA LLC

Danutė Pažemėckienė

Iš viso mokėtinų sumų

	Grupė		Bendrovė	
	2025 06 30	2024 12 31	2025 06 30	2024 12 31
	-	-	3.826	1.037
	-	-	3.826	1.037
	98	427	98	427
	-	-	-	-
	0	-	-	-
	13	-	13	-
	315	372	275	339
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	36	47	36	46
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	462	846	422	812
Iš viso mokėtinų sumų	462	846	4.248	1.849

2025-2024 m. birželio 30 d. Bendrovė susijusių šalių gautinoms sumoms neapskaitė realizacinės vertės sumažėjimo. 2025-06-30 susijusi šalis UAB Čia Market neturėjo pradelstų įsiskolinimų virš 30 d. mokėjimo termino.

**2025 m. I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲ IR ATSKIRŲ BENDROVĖS
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

Abejotinų skolų įvertinimas peržiūrimas kiekvienais finansiniais metais, tikrinant susijusios šalies finansinę padėtį, rinką, kurioje susijusi šalis veikia, ir ateities veiksnius, kaip plačiau aprašyta 2024 m. metinių finansinių ataskaitų 3 pastaboje (Finansinio turto vertės sumažėjimas).

Grupė yra sudariusi nemažai sandorių su susijusiomis šalimis (AB „Žemaitijos pieno investicija“ grupės įmonėmis) ir Grupės pelnas bei pardavimai yra reikšmingai įtakojami sandorių su AB „Žemaitijos pieno investicija“ grupe. Sandoriai apima ilgalaikio turto nuomą, žaliavų pardavimus bei pagamintos produkcijos (sūrių) supirkimas iš ABF „Šilutės Rambynas“, pagamintos produkcijos pardavimą UAB „Čia Market“, žaliavų, produkcijos ir paslaugų pardavimą AB „Klaipėdos pienas“.

19. POBALANSINIAI ĮVYKIAI

Po ataskaitinio laikotarpio įvykių, kurie turėtų įtakos Grupės ir Bendrovės finansiniams rezultatams, neįvyko.